
;;í,M,.

:};4t${jfi;
;{1PM:bT.!:\e@

{ }}{iifit!•
’W3-

L/+.;t»p,a/ NÁ&;eb4¿ Ze LU
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150– 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 31 de Marzo 2.008

Res. C.D. N' 104/08
Expediente N' 8.117/08

VISTO:

La presentación efectuada por el Director del Departamento de Informática7 mediante la cual
solicita efectuar un llamado a Inscripción de Interesados a fin de cubrir 1 (un) cargo de Graduado
Adscripto para la asignatura Seminario de Computación; y

CONSIDERANDO:

Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la reglamentación
vigente sobre Adscripción Docente ( Res. Nos 504/84 y 249/07 del Consejo Superior);

Que cuenta con dictamen favorable de las Comisiones de Docencia e Investigación y
Hacienda respectivamente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 26/03/08)

RESUELVE:

ARTICULO I': Llamar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes y/o
eventual prueba de oposición, 1 (uno) cargo de GRADUADO ,4DSCRIPTO para la asignatura
SEMINARIO DE COMPUTACIÓN.

ARTICULO 2': Integrar la Comisión Asesora y fijar el cronograma que entenderá en el presente
llamado de la forma y modo que se explicita:

Titulares: Mgr. Daniel Arias Figueroa
Mgr. Gustavo D. Gil
C.U. Ernesto Sánchez

Suplentes : C.U. Jorge Ramirez Morales
C.U. Jorge Silvera
Lic. Patricia Aballay

CRONOGRAMA

PUBLICACION : 3, 4 y 7 de Abril de 2008

INSCRIPCIONES : del 8 al 11 de Abril de 2.008

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 11 de Abril de 2008 a hs. 12.00.

ENTREVISTA: 15 de Abril de 2.008 a horas 15,30.

LUGAR DE INSCRIPCIONES : Mesa de entradas de la Facultad de Cs. Exactas en el horario de

atención al público ( 10,00 a 13,00 y de 15,00 a 17,00 ).

ARTICULO 3': Hágase saber al Departamento de Informática y a los Sres. Integrantes de la
Comisión Asesora, publíquese en cartelera, Cumplido. RESÉRVESE

aDR

Lg 9

v=@
dRO BOUINtlng. ÑORBERT0

DECANO

b
IDO YAZLLE

IAS EXACTAS

rEDr
10

eh,Cl)LTXD dE CIE FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


